
 

 

UCHWAŁA NR LII/298/22 

RADY GMINY GOMUNICE 

z dnia 29 sierpnia 2022 r. 

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Gomunice na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z póź. zm.) oraz art. 211 ust.1, art. 212, art.214 ust.1i 3 art. 258 ust.1 pkt.2 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r. poz.1634.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 2.018.311,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 oraz zwiększa się 

wydatki budżetu o kwotę 2.553.311,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 2. Budżet po zmianach wynosi: 

1) dochody budżetu gminy 37.460.166,92zł  z tego: 

a) bieżące w kwocie  28.448.868,19 zł, 

b) majątkowe w kwocie 9.011.298,73 zł, 

2) wydatki budżetu gminy 40.925.916,92 zł z tego : 

a) bieżące w kwocie  26.896.236,60 zł, 

b) majątkowe w kwocie 14.029.680,32 zł. 

§ 3. Dokonuje się zmian limitu wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2022 zgodnie 

z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Ustala się deficyt budżetu w wysokości 3.465.750,00 zł, który zostanie sfinansowany przychodami 

pochodzącymi z: 

1. Zaciągniętej pożyczki w roku 2021 w wysokości 145.975,00 zł planowanej do otrzymania w 2022 r. 

2. Zaciągniętej pożyczki w roku 2020 w wysokości 304.970,00 zł planowanej do otrzymania w 2022 r. 

3. Przychodami pochodzącymi ze szczególnych zasad wykonywania budżetu określonych w ustawie 

o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi i dochodów z opłat za koncesje na sprzedaż alkoholu 

w kwocie – 28.973,52 zł. 

4. Wolnymi środkami, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie – 1.342.966,24 zł. 

5. Nadwyżki z lat ubiegłych – 1.642.865,24 zł. 

§ 5. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 4.380.008,00 zł oraz ustala się 

łączną kwotę rozchodów budżetu w wysokości 914.258,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 22 maja 2023 r.

Poz. 4403



§ 6. Dokonuje się zmian planu dochodów i wydatków budżetu Gminy w celu realizacji zadań związanych 

z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium państwa w 2022 roku Fundusz 

Pomocy zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Gomunice 

 

 

Wiesław Wolnicki 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4403



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LII/298/22 

Rady Gminy Gomunice 

z dnia 29 sierpnia 2022 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 605 984,07 0,00 12 000,00 617 984,07 

 
01095 

 
Pozostała działalność 51 884,07 0,00 12 000,00 63 884,07 

  
2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących 
0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 

750 
  

Administracja publiczna 72 876,76 -8 977,76 8 977,76 72 876,76 

 
75095 

 
Pozostała działalność 8 977,76 -8 977,76 8 977,76 8 977,76 

  
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 0,00 8 977,76 8 977,76 

  
2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
8 977,76 -8 977,76 0,00 0,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 105 260,00 -105 260,00 105 260,00 105 260,00 

 
75495 

 
Pozostała działalność 105 260,00 -105 260,00 105 260,00 105 260,00 

  
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 0,00 105 260,00 105 260,00 

  
2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
105 260,00 -105 260,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4403



 

756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 8 152 284,00 0,00 3 529,00 8 155 813,00 

 
75616 

 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 

podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 

osób fizycznych 
1 438 500,00 0,00 3 529,00 1 442 029,00 

  
0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 82 500,00 0,00 3 529,00 86 029,00 

758 
  

Różne rozliczenia 8 888 667,68 0,00 64 822,00 8 953 489,68 

 
75801 

 
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 5 787 477,00 0,00 40 207,00 5 827 684,00 

  
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 787 477,00 0,00 40 207,00 5 827 684,00 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 79 051,68 0,00 24 615,00 103 666,68 

  
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 0,00 24 615,00 24 615,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 632 685,00 -18 520,00 0,00 614 165,00 

 
80195 

 
Pozostała działalność 18 520,00 -18 520,00 0,00 0,00 

  
2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
18 520,00 -18 520,00 0,00 0,00 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 15 360,00 -15 360,00 1 851 360,00 1 851 360,00 

 
85395 

 
Pozostała działalność 15 360,00 -15 360,00 1 851 360,00 1 851 360,00 

  
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 0,00 15 360,00 15 360,00 

  
2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 0,00 0,00 1 836 000,00 1 836 000,00 

  
2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
15 360,00 -15 360,00 0,00 0,00 

bieżące razem: 26 551 037,19 -148 117,76 2 045 948,76 28 448 868,19 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4403



 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  
81 450,68 0,00 0,00 81 450,68 

 majątkowe 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 5 412 586,00 -3 842 142,00 3 866 142,00 5 436 586,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  
1 439 743,00 0,00 0,00 1 439 743,00 

 
01044 

 
Infrastruktura sanitacyjna wsi 5 412 586,00 -3 842 142,00 3 842 142,00 5 412 586,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  
1 439 743,00 0,00 0,00 1 439 743,00 

  
6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
3 842 142,00 -3 842 142,00 0,00 0,00 

  
6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 0,00 0,00 3 842 142,00 3 842 142,00 

 
01095 

 
Pozostała działalność 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 

  
6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 

758 
  

Różne rozliczenia 39 022,41 0,00 96 480,00 135 502,41 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  
0,00 0,00 96 480,00 96 480,00 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 39 022,41 0,00 96 480,00 135 502,41 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  
0,00 0,00 96 480,00 96 480,00 

  
6207 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 

5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 
0,00 0,00 96 480,00 96 480,00 

majątkowe razem: 8 890 818,73 -3 842 142,00 3 962 622,00 9 011 298,73 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4403



 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  
3 347 525,32 0,00 96 480,00 3 444 005,32 

 Ogółem: 35 441 855,92 -3 990 259,76 6 008 570,76 37 460 166,92 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
3 428 976,00 0,00 96 480,00 3 525 456,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4403



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LII/298/22 

Rady Gminy Gomunice 

z dnia 29 sierpnia 2022 r. 

                    

Dział Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010 
  

Rolnictwo i 

łowiectwo 

przed zmianą 6 959 793,07    386 484,07    386 484,07    995,77    385 488,30    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    6 573 309,00    6 573 309,00    1 693 816,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -3 842 142,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -3 842 142,00    -3 842 142,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 3 892 142,00    50 000,00    50 000,00    0,00    50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    3 842 142,00    3 842 142,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 7 009 793,07    436 484,07    436 484,07    995,77    435 488,30    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    6 573 309,00    6 573 309,00    1 693 816,00    0,00    0,00    

 
01044 

 
Infrastruktura 

sanitacyjna wsi 

przed zmianą 6 906 309,00    333 000,00    333 000,00    0,00    333 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    6 573 309,00    6 573 309,00    1 693 816,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -3 842 142,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -3 842 142,00    -3 842 142,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 3 892 142,00    50 000,00    50 000,00    0,00    50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    3 842 142,00    3 842 142,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 6 956 309,00    383 000,00    383 000,00    0,00    383 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    6 573 309,00    6 573 309,00    1 693 816,00    0,00    0,00    

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 37 000,00    37 000,00    37 000,00    0,00    37 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 6 000,00    6 000,00    6 000,00    0,00    6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 43 000,00    43 000,00    43 000,00    0,00    43 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4260 Zakup energii 

przed zmianą 213 500,00    213 500,00    213 500,00    0,00    213 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 40 000,00    40 000,00    40 000,00    0,00    40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 253 500,00    253 500,00    253 500,00    0,00    253 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4270 Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 15 000,00    15 000,00    15 000,00    0,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 1 000,00    1 000,00    1 000,00    0,00    1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 16 000,00    16 000,00    16 000,00    0,00    16 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 50 100,00    50 100,00    50 100,00    0,00    50 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 3 000,00    3 000,00    3 000,00    0,00    3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 53 100,00    53 100,00    53 100,00    0,00    53 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 4 879 493,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    4 879 493,00    4 879 493,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -3 842 142,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -3 842 142,00    -3 842 142,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 1 037 351,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 037 351,00    1 037 351,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4403



 

  
6370 

Wydatki poniesione 

ze środków z 

Rządowego 

Funduszu Polski 

Ład: Program 

Inwestycji 

Strategicznych na 

realizację zadań 

inwestycyjnych 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 3 842 142,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    3 842 142,00    3 842 142,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 3 842 142,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    3 842 142,00    3 842 142,00    0,00    0,00    0,00    

600 
  

Transport i łączność 
przed zmianą 2 466 866,00    685 367,00    467 624,00    0,00    467 624,00    217 743,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 781 499,00    1 781 499,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -30 000,00    -30 000,00    -30 000,00    0,00    -30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 514 695,00    160 000,00    160 000,00    0,00    160 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    354 695,00    354 695,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 2 951 561,00    815 367,00    597 624,00    0,00    597 624,00    217 743,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 136 194,00    2 136 194,00    0,00    0,00    0,00    

 
60016 

 
Drogi publiczne 

gminne 

przed zmianą 1 775 669,00    140 500,00    140 500,00    0,00    140 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 635 169,00    1 635 169,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 234 695,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    234 695,00    234 695,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 2 010 364,00    140 500,00    140 500,00    0,00    140 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 869 864,00    1 869 864,00    0,00    0,00    0,00    

  
6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 1 635 169,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 635 169,00    1 635 169,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 234 695,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    234 695,00    234 695,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 1 869 864,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 869 864,00    1 869 864,00    0,00    0,00    0,00    

 
60017 

 
Drogi wewnetrzne 

przed zmianą 397 180,00    250 850,00    250 850,00    0,00    250 850,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    146 330,00    146 330,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -30 000,00    -30 000,00    -30 000,00    0,00    -30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 280 000,00    160 000,00    160 000,00    0,00    160 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    120 000,00    120 000,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 647 180,00    380 850,00    380 850,00    0,00    380 850,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    266 330,00    266 330,00    0,00    0,00    0,00    

  
4270 Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 106 038,00    106 038,00    106 038,00    0,00    106 038,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 160 000,00    160 000,00    160 000,00    0,00    160 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 266 038,00    266 038,00    266 038,00    0,00    266 038,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 103 962,00    103 962,00    103 962,00    0,00    103 962,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -30 000,00    -30 000,00    -30 000,00    0,00    -30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 73 962,00    73 962,00    73 962,00    0,00    73 962,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 146 330,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    146 330,00    146 330,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 120 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    120 000,00    120 000,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 266 330,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    266 330,00    266 330,00    0,00    0,00    0,00    

750 
  

Administracja 

publiczna 

przed zmianą 4 832 578,85    4 528 657,85    4 322 457,85    3 371 977,00    950 480,85    0,00    206 200,00    0,00    0,00    0,00    303 921,00    303 921,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -8 977,76    -8 977,76    -8 977,76    0,00    -8 977,76    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 8 977,76    8 977,76    8 977,76    0,00    8 977,76    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 4 832 578,85    4 528 657,85    4 322 457,85    3 371 977,00    950 480,85    0,00    206 200,00    0,00    0,00    0,00    303 921,00    303 921,00    0,00    0,00    0,00    

 
75095 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 156 071,76    153 840,76    153 840,76    75 400,00    78 440,76    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 231,00    2 231,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -8 977,76    -8 977,76    -8 977,76    0,00    -8 977,76    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 8 977,76    8 977,76    8 977,76    0,00    8 977,76    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 156 071,76    153 840,76    153 840,76    75 400,00    78 440,76    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 231,00    2 231,00    0,00    0,00    0,00    

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 11 219,76    11 219,76    11 219,76    0,00    11 219,76    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -8 719,76    -8 719,76    -8 719,76    0,00    -8 719,76    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 2 500,00    2 500,00    2 500,00    0,00    2 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 4403



 

  
4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 50 258,00    50 258,00    50 258,00    0,00    50 258,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -258,00    -258,00    -258,00    0,00    -258,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 50 000,00    50 000,00    50 000,00    0,00    50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4370 

Zakup usług 

związanych z 

pomocą obywatelom 

Ukrainy 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 258,00    258,00    258,00    0,00    258,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 258,00    258,00    258,00    0,00    258,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4860 

Pozostałe wydatki 

bieżące na zadania 

związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 8 719,76    8 719,76    8 719,76    0,00    8 719,76    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 8 719,76    8 719,76    8 719,76    0,00    8 719,76    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

754 
  

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 876 350,00    279 682,00    269 682,00    47 290,00    222 392,00    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    596 668,00    596 668,00    84 668,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -155 725,00    -147 725,00    -147 725,00    -1 200,00    -146 525,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -8 000,00    -8 000,00    -8 000,00    0,00    0,00    
zwiększenie 155 725,00    147 725,00    43 725,00    1 200,00    42 525,00    0,00    104 000,00    0,00    0,00    0,00    8 000,00    8 000,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 876 350,00    279 682,00    165 682,00    47 290,00    118 392,00    0,00    114 000,00    0,00    0,00    0,00    596 668,00    596 668,00    76 668,00    0,00    0,00    

 
75421 

 
Zarządzanie 

kryzysowe 

przed zmianą 50 000,00    50 000,00    50 000,00    0,00    50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -42 465,00    -42 465,00    -42 465,00    0,00    -42 465,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 42 465,00    42 465,00    42 465,00    0,00    42 465,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 50 000,00    50 000,00    50 000,00    0,00    50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 42 465,00    42 465,00    42 465,00    0,00    42 465,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -42 465,00    -42 465,00    -42 465,00    0,00    -42 465,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4350 

Zakup towarów (w 

szczególności 

materiałów, leków, 

żywności) w 

związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 42 465,00    42 465,00    42 465,00    0,00    42 465,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 42 465,00    42 465,00    42 465,00    0,00    42 465,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
75495 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 189 928,00    105 260,00    105 260,00    1 200,00    104 060,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    84 668,00    84 668,00    84 668,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -113 260,00    -105 260,00    -105 260,00    -1 200,00    -104 060,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -8 000,00    -8 000,00    -8 000,00    0,00    0,00    
zwiększenie 113 260,00    105 260,00    1 260,00    1 200,00    60,00    0,00    104 000,00    0,00    0,00    0,00    8 000,00    8 000,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 189 928,00    105 260,00    1 260,00    1 200,00    60,00    0,00    104 000,00    0,00    0,00    0,00    84 668,00    84 668,00    76 668,00    0,00    0,00    

  
3280 

Świadczenia 

związane z 

udzielaniem pomocy 

obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 104 000,00    104 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    104 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 104 000,00    104 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    104 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 1 000,00    1 000,00    1 000,00    1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -1 000,00    -1 000,00    -1 000,00    -1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 200,00    200,00    200,00    200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -200,00    -200,00    -200,00    -200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 60,00    60,00    60,00    0,00    60,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -60,00    -60,00    -60,00    0,00    -60,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 4403



 

  
4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 104 000,00    104 000,00    104 000,00    0,00    104 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -104 000,00    -104 000,00    -104 000,00    0,00    -104 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4740 

Wynagrodzenia i 

uposażenia 

wypłacane w 

związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 1 000,00    1 000,00    1 000,00    1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 1 000,00    1 000,00    1 000,00    1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4850 

Składki i inne 

pochodne od 

wynagrodzeń 

pracowników 

wypłacanych w 

związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 200,00    200,00    200,00    200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 200,00    200,00    200,00    200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4860 

Pozostałe wydatki 

bieżące na zadania 

związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 60,00    60,00    60,00    0,00    60,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 60,00    60,00    60,00    0,00    60,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
6060 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    8 000,00    8 000,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    8 000,00    8 000,00    0,00    0,00    0,00    

  
6069 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 35 885,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    35 885,00    35 885,00    35 885,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -8 000,00    -8 000,00    -8 000,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 27 885,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    27 885,00    27 885,00    27 885,00    0,00    0,00    

801 
  

Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 11 908 851,00    7 852 910,00    7 403 710,00    6 152 563,00    1 251 147,00    141 000,00    308 200,00    0,00    0,00    0,00    4 055 941,00    4 055 941,00    1 957 269,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -57 099,00    -18 520,00    -18 520,00    -18 110,00    -410,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -38 579,00    -38 579,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 203 715,00    166 115,00    163 115,00    127 205,00    35 910,00    0,00    3 000,00    0,00    0,00    0,00    37 600,00    37 600,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 12 055 467,00    8 000 505,00    7 548 305,00    6 261 658,00    1 286 647,00    141 000,00    311 200,00    0,00    0,00    0,00    4 054 962,00    4 054 962,00    1 957 269,00    0,00    0,00    

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 

przed zmianą 6 316 117,00    4 708 149,00    4 495 049,00    4 100 299,00    394 750,00    0,00    213 100,00    0,00    0,00    0,00    1 607 968,00    1 607 968,00    1 013 324,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 37 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    37 600,00    37 600,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 6 353 717,00    4 708 149,00    4 495 049,00    4 100 299,00    394 750,00    0,00    213 100,00    0,00    0,00    0,00    1 645 568,00    1 645 568,00    1 013 324,00    0,00    0,00    

  
6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 594 644,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    594 644,00    594 644,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 37 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    37 600,00    37 600,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 632 244,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    632 244,00    632 244,00    0,00    0,00    0,00    

 
80104 

 
Przedszkola 

przed zmianą 3 686 641,00    1 238 668,00    1 053 068,00    904 888,00    148 180,00    141 000,00    44 600,00    0,00    0,00    0,00    2 447 973,00    2 447 973,00    943 945,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -38 579,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -38 579,00    -38 579,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 141 500,00    141 500,00    138 500,00    103 000,00    35 500,00    0,00    3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 3 789 562,00    1 380 168,00    1 191 568,00    1 007 888,00    183 680,00    141 000,00    47 600,00    0,00    0,00    0,00    2 409 394,00    2 409 394,00    943 945,00    0,00    0,00    

  
3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 44 600,00    44 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    44 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 3 000,00    3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 47 600,00    47 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    47 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 138 000,00    138 000,00    138 000,00    138 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 3 000,00    3 000,00    3 000,00    3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 141 000,00    141 000,00    141 000,00    141 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 4403



 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 11 700,00    11 700,00    11 700,00    0,00    11 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 10 000,00    10 000,00    10 000,00    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 21 700,00    21 700,00    21 700,00    0,00    21 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4260 Zakup energii 

przed zmianą 49 000,00    49 000,00    49 000,00    0,00    49 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 10 000,00    10 000,00    10 000,00    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 59 000,00    59 000,00    59 000,00    0,00    59 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 24 800,00    24 800,00    24 800,00    0,00    24 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 15 000,00    15 000,00    15 000,00    0,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 39 800,00    39 800,00    39 800,00    0,00    39 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4360 

Opłaty z tytułu 

zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

przed zmianą 600,00    600,00    600,00    0,00    600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 500,00    500,00    500,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 1 100,00    1 100,00    1 100,00    0,00    1 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4790 Wynagrodzenia 

osobowe nauczycieli 

przed zmianą 570 688,00    570 688,00    570 688,00    570 688,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 100 000,00    100 000,00    100 000,00    100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 670 688,00    670 688,00    670 688,00    670 688,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 1 504 028,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 504 028,00    1 504 028,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -38 579,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -38 579,00    -38 579,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 1 465 449,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 465 449,00    1 465 449,00    0,00    0,00    0,00    

 
80195 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 80 920,00    80 920,00    73 520,00    18 110,00    55 410,00    0,00    7 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -18 520,00    -18 520,00    -18 520,00    -18 110,00    -410,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 24 615,00    24 615,00    24 615,00    24 205,00    410,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 87 015,00    87 015,00    79 615,00    24 205,00    55 410,00    0,00    7 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 2 636,00    2 636,00    2 636,00    2 636,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -2 636,00    -2 636,00    -2 636,00    -2 636,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4120 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 200,00    200,00    200,00    200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -200,00    -200,00    -200,00    -200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4700 

Szkolenia 

pracowników 

niebędących 

członkami korpusu 

służby cywilnej 

przed zmianą 410,00    410,00    410,00    0,00    410,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -410,00    -410,00    -410,00    0,00    -410,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4750 

Wynagrodzenia 

nauczycieli 

wypłacane w 

związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 20 371,00    20 371,00    20 371,00    20 371,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 20 371,00    20 371,00    20 371,00    20 371,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4790 Wynagrodzenia 

osobowe nauczycieli 

przed zmianą 15 274,00    15 274,00    15 274,00    15 274,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -15 274,00    -15 274,00    -15 274,00    -15 274,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 4403



 

  
4850 

Składki i inne 

pochodne od 

wynagrodzeń 

pracowników 

wypłacanych w 

związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 3 834,00    3 834,00    3 834,00    3 834,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 3 834,00    3 834,00    3 834,00    3 834,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4860 

Pozostałe wydatki 

bieżące na zadania 

związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 410,00    410,00    410,00    0,00    410,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 410,00    410,00    410,00    0,00    410,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

853 
  

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej 

przed zmianą 15 360,00    15 360,00    306,00    0,00    306,00    0,00    15 054,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -15 360,00    -15 360,00    -306,00    0,00    -306,00    0,00    -15 054,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 1 851 360,00    1 851 360,00    36 306,00    0,00    36 306,00    0,00    1 815 054,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 1 851 360,00    1 851 360,00    36 306,00    0,00    36 306,00    0,00    1 815 054,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
85395 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 15 360,00    15 360,00    306,00    0,00    306,00    0,00    15 054,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -15 360,00    -15 360,00    -306,00    0,00    -306,00    0,00    -15 054,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 1 851 360,00    1 851 360,00    36 306,00    0,00    36 306,00    0,00    1 815 054,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 1 851 360,00    1 851 360,00    36 306,00    0,00    36 306,00    0,00    1 815 054,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
3110 Świadczenia 

społeczne 

przed zmianą 15 054,00    15 054,00    0,00    0,00    0,00    0,00    15 054,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -15 054,00    -15 054,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -15 054,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 1 800 000,00    1 800 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 800 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 1 800 000,00    1 800 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 800 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
3290 

Świadczenia 

społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy 

przebywającym na 

terytorium RP 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 15 054,00    15 054,00    0,00    0,00    0,00    0,00    15 054,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 15 054,00    15 054,00    0,00    0,00    0,00    0,00    15 054,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 306,00    306,00    306,00    0,00    306,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -306,00    -306,00    -306,00    0,00    -306,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 36 000,00    36 000,00    36 000,00    0,00    36 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 36 000,00    36 000,00    36 000,00    0,00    36 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4860 

Pozostałe wydatki 

bieżące na zadania 

związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 306,00    306,00    306,00    0,00    306,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 306,00    306,00    306,00    0,00    306,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

921 
  

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 418 161,00    374 513,00    189 513,00    0,00    189 513,00    185 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    43 648,00    43 648,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 36 000,00    12 000,00    12 000,00    0,00    12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    24 000,00    24 000,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 454 161,00    386 513,00    201 513,00    0,00    201 513,00    185 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    67 648,00    67 648,00    0,00    0,00    0,00    

 
92109 

 

Domy i ośrodki 

kultury, świetlice i 

kluby 

przed zmianą 133 360,00    89 712,00    89 712,00    0,00    89 712,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    43 648,00    43 648,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 36 000,00    12 000,00    12 000,00    0,00    12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    24 000,00    24 000,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 169 360,00    101 712,00    101 712,00    0,00    101 712,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    67 648,00    67 648,00    0,00    0,00    0,00    

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 22 834,00    22 834,00    22 834,00    0,00    22 834,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 12 000,00    12 000,00    12 000,00    0,00    12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 34 834,00    34 834,00    34 834,00    0,00    34 834,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 43 648,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    43 648,00    43 648,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 24 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    24 000,00    24 000,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 67 648,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    67 648,00    67 648,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 
przed zmianą 38 372 605,92    24 720 641,60    18 637 607,92    11 302 501,77    7 335 106,15    685 743,00    5 108 337,00    81 450,68    0,00    207 503,00    13 651 964,32    13 651 964,32    3 829 742,32    0,00    0,00    
zmniejszenie -4 109 303,76    -220 582,76    -205 528,76    -19 310,00    -186 218,76    0,00    -15 054,00    0,00    0,00    0,00    -3 888 721,00    -3 888 721,00    -8 000,00    0,00    0,00    
zwiększenie 6 662 614,76    2 396 177,76    474 123,76    128 405,00    345 718,76    0,00    1 922 054,00    0,00    0,00    0,00    4 266 437,00    4 266 437,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 40 925 916,92    26 896 236,60    18 906 202,92    11 411 596,77    7 494 606,15    685 743,00    7 015 337,00    81 450,68    0,00    207 503,00    14 029 680,32    14 029 680,32    3 821 742,32    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 4403



w tym: Zlecone                   

Dział Rozdział § / 
grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 
przed zmianą 4 628 987,07    4 628 987,07    388 323,07    211 137,77    177 185,30    0,00    4 240 664,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 4 628 987,07    4 628 987,07    388 323,07    211 137,77    177 185,30    0,00    4 240 664,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 4403



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LII/298/22 

Rady Gminy Gomunice 

z dnia 29 sierpnia 2022 r. 

Limit wydatków na  zadania  inwestycyjne  na 2022 r. - zmiana 

Rozdział Nazwa działu rozdziału zadania Plan Zmiana 
Plan po 

zmianach 
Jednostka 

realizująca 

Zadania inwestycyjne jednoroczne 

DZIAŁ 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 146 330,00 120 000,00 266 330,00 
 

60017 Drogi wewnętrzne 146 330,00 120 000,00 266 330,00 
 

§6050 
Budowa chodnika na ul. Wsochniej w 

Kletni - etap II (w tym fundusz sołecki 

19.000,00) 
19 000,00 120 000,00 139 000,00 UG 

DZIAŁ 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 37 600,00 37 600,00 
 

80101 Szkoły podstawowe 0,00 37 600,00 37 600,00 
 

§6050 

Zadanie przyszłościowe (Dokumentacja projektowa 

rozbudowy, przebudowy i zmiany sposobu 

uzytkowania budynku przedszkola na szkołę 
podstawową klas I-III w Gomunicach) 

0,00 37 600,00 37 600,00 UG 

DZIAŁ 921 KULTURA I OCHRONA 

DZIEDZICTWA NARODOWEGO  
43 648,00 24 000,00 67 648,00 

 
92109 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby 
43 648,00 24 000,00 67 648,00 

 
§6050 

Rewitalizacja wejścia do świetlicy 

wiejskiej w Kocierzowach 
0,00 12 000,00 12 000,00 UG 

§6050 
Montaż systemu klimatyzacji w budynku 

świetlicy wiejskiej w m. Chruścin 0,00 12 000,00 12 000,00 UG 

Razem zadania inwestycyjne jednoroczne: 865 814,32 181 600,00 1 047 414,32 
 

Zadania ujęte w WPF Gminy Gomunice - Przedsięwzięcia 

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 6 381 809,00 0,00 6 381 809,00 
 

01044 
Infrastruktura wodociągowa i 

sanitacyjna wsi 
6 381 809,00 0,00 6 381 809,00 

 

§6050 - 202.218,00, 

§6370 - 3.842.142,00 

Rozbudowa oczyszczalni ścieków w 

Gomunicach w systemie zaprojektuj i 

wybuduj 
4 044 360,00 0,00 4 044 360,00 UG 

DZIAŁ 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1 635 169,00 234 695,00 1 869 864,00 
 

60016 Drogi gminne 1 635 169,00 234 695,00 1 869 864,00 
 

§6050 
Przebudowa dróg gminnych - ul. Sienkiewicza, ul. 

Kochanowskiego i ul. Leśnej w Gomunicach wraz 
z budową kanalizacji deszczowej 

348 869,00 234 695,00 583 564,00 UG 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 4403



 

DZIAŁ 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 4 055 941,00 -38 579,00 4 017 362,00 
 

80104 Przedszkola 2 447 973,00 -38 579,00 2 409 394,00 
 

§6050 -1.465.449,00zł; 

§6057 - 802.353,00zł; 

§6059 - 141.592,00zł 

Budowa przedszkola w Gomunicach w 

technologii pasywnej - program 

funkcjonalno użytkowy 
2 447 973,00 -38 579,00 2 409 394,00 UG 

Razem Zadania ujęte w WPF Gminy Gomunice - 

Przedsięwzięcia: 
12 383 919,00 196 116,00 12 580 035,00 

 

OGÓŁEM 13 249 733,32 377 716,00 13 627 449,32 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 4403



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LII/298/22 

Rady Gminy Gomunice 

z dnia 29 sierpnia 2022 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2022 r. - zmiana 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

1 2 3 4 5 6 

Przychody ogółem: 
 

3 845 008,00 535 000,00 4 380 008,00 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach 

905 28 973,52 0,00 28 973,52 

2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 2 257 224,24 0,00 2 257 224,24 

3 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 450 945,00 0,00 450 945,00 

4 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 1 107 865,24 535 000,00 1 642 865,24 

Rozchody ogółem: 
 

914 258,00 0,00 914 258,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 914 258,00 0,00 914 258,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 4403



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LII/298/22 

Rady Gminy Gomunice 

z dnia 29 sierpnia 2022 r. 

Plan dochodów i wydatków budżetu Gminy w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium państwa w 2022 roku Fundusz Pomocy - zmiana 

Dochody 

Dział  Rozdział  § Nazwa 
Plan po 

zmianie 

bieżące 

750 
  

Administracja publiczna 8 977,76 

 
75095 

 
Pozostała działaność 8 977,76 

  
2100 Środki z FunduszuPomocy  na finansowanie lub dofinansowanie własnych zadań bieżącychw 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 8 977,76 

754 
  

Bezpieczeństwo Publiczne i Ochrona Przeciwpożarowa 105 260,00 

 
75495 

 
Pozostała działalność 105 260,00 

  
2100 Środki z FunduszuPomocy  na finansowanie lub dofinansowanie własnych zadań bieżącychw 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 105 260,00 

758 
  

Różne rozliczenia 24 615,00 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 24 615,00 

  
2100 Środki z FunduszuPomocy  na finansowanie lub dofinansowanie własnych zadań bieżącychw 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 24 615,00 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 15 360,00 

 
85395 

 
Pozostała działalność 15 360,00 

  
2100 Środki z FunduszuPomocy  na finansowanie lub dofinansowanie własnych zadań bieżącychw 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 15 360,00 

bieżące razem: 154 212,76 

ogółem: 154 212,76 

     WYDATKI 

Dział  Rozdział  § Nazwa Plan po 

zmianie 

bieżące 

750 
  

Administracja publiczna 8 977,76 

 
75095 

 
Pozostała działalność 8 977,76 

  
4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelą Ukrainy 258,00 

  
4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 8 719,76 

754 
  

Bezpieczeństwo Publiczne i Ochrona Przeciwpożarowa 105 260,00 

 
75495 

 
Pozostała działalność 105 260,00 

  
3280 Świadczenie związane z udzieleniem pomocy obywatelom Ukrainy 104 000,00 

  
4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w zwiazku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 000,00 

  
4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 200,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 4403



 

 
 

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 60,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 24 615,00 

 
80195 

 
Pozostała działalność 24 615,00 

  
4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w zwiazku z pomocą obywatelom Ukrainy 20 371,00 

  
4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 3 834,00 

  
4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 410,00 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 15 360,00 

 
85395 

 
Pozostała działalność 15 360,00 

  
3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 

15 054,00 

  
4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 306,00 

bieżące razem: 154 212,76 

ogółem: 154 212,76 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 4403


		2023-05-22T10:58:21+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




